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Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

  Scratch  mixte  8,030 Km   

1 127 JENNY Adrian 1979 Team Mahu (1) M20 26:40.9

2 238 Morgado Pedro Mario 1975 Courtaman (1) M40 26:54.1 13.2

3 85 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Cs Vallée Du Flon (2) M20 27:40.0 59.1

4 257 Conus Thierry 1976 CS Vallée Du Flon (3) M20 27:45.8 1:04.9

5 165 CLÉMENT Mathieu 1995 Cs Hauteville (4) M20 28:00.1 1:19.2

6 2 Girard Damien 1992 Carc Romont (5) M20 28:03.5 1:22.6

7 207 BOUZON Daniel 1972 Trilogie Running Team (2) M40 28:04.8 1:23.9

8 351 Paradis Daniel 1970 Vuadens (3) M40 28:07.2 1:26.3

9 90 SCHORDERET Yan 1978 Team Castella Sport (6) M20 29:03.0 2:22.1

10 119 GREMAUD Simon 1998 Tsv Rechthalten (1) MCA 29:03.5 2:22.6

11 166 VONLANTHEN Mario 1971 Tsv Rechthalten (4) M40 29:04.4 2:23.5

12 236 Fleury Lucien 1993 carc Romont (7) M20 29:05.9 2:25.0

13 256 Thierrin Xavier 1979 Grolley (8) M20 29:20.9 2:40.0

14 82 FRANÇOIS Glasson 1999 Riaz (2) MCA 29:35.6 2:54.7

15 10 Pache Jean-Claude 1965 Team Castella Sport (1) M50 29:45.2 3:04.3

16 80 SUGNAUX Florent 1991 Carc Romont (9) M20 29:55.1 3:14.2

17 261 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang (5) M40 30:13.2 3:32.3

18 186 GEINOZ Nicolas 1987 SA Bulle (10) M20 30:18.2 3:37.3

19 1 Pittet André 1961 CSVF (2) M50 30:19.6 3:38.7

20 138 GRIVEL Robin 1996 Cs Hauteville (1) M19 30:20.1 3:39.2

21 73 ALMEIDA Carlos 1979 Vuadens (11) M20 30:24.9 3:44.0

22 109 GRANDJEAN Jérémy 1991 Givisiez (12) M20 30:33.3 3:52.4

23 77 PASQUIER Vincent 1987 Sâles (13) M20 30:36.8 3:55.9

24 366 Golliard Rémi 1996 Grandvillard (2) M19 30:39.6 3:58.7

25 135 JOLLIET Mathieu 1993 Trilogie Running Team (14) M20 30:46.0 4:05.1

26 311 Uldry Marc 1975 Triviera (6) M40 30:47.0 4:06.1

27 140 MESOT Jean-Pierre 1969 Cs Vallée Du Flon (7) M40 30:48.8 4:07.9

28 273 Pasquier Patrick 1990 Vuisternens-Devant-Romont (15) M20 30:52.1 4:11.2

29 106 FRAGNIERE Bruno 1997 Cs Hauteville (3) M19 30:57.0 4:16.1

30 117 REYNAUD David 1975 Villaraboud (8) M40 31:00.8 4:19.9

31 168 BARRAS Gilles 1961 Cagf Farvagny (3) M50 31:03.1 4:22.2

32 104 BREGNARD Stéphane 1964 Club Portugal Fribourg (4) M50 31:08.0 4:27.1

33 287 Bielmann Francis 1964 La Roche (5) M50 31:09.2 4:28.3

34 263 Charrière Thierry 1980 Charmey (16) M20 31:11.0 4:30.1

35 141 MOTA Luis 1967 Chemin Des Mesanges 14 (9) M40 31:16.4 4:35.5

36 371 Moret Gille 1987 Sâles (17) M20 31:24.4 4:43.5

37 307 Deillon Matthieu 1993 CS Amicale Le  Pâquier (18) M20 31:29.0 4:48.1

38 212 KOLLY Kévin 1995 Cs Hauteville (19) M20 31:29.5 4:48.6

39 173 TERREAUX Bernard 1952 Cag Farvagny (1) M60 31:38.4 4:57.5

40 3 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (6) M50 31:52.1 5:11.2

41 302 Monin Pierre 2000 SA Bulle (1) MCB 31:54.4 5:13.5

42 70 MAURON Vincent 1984 Carc Romont (20) M20 31:55.0 5:14.1

43 259 Gumy Pascal 1972 La Tour -De-Treme (10) M40 31:56.1 5:15.2
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44 276 Risse Damien 1999 CS Le Mouret (3) MCA 32:01.5 5:20.6

45 210 OBERSON Cyril 1999 Sâles (4) MCA 32:06.6 5:25.7

46 306 Morand Benito 1993 CS Amicale Le  Pâquier (21) M20 32:19.6 5:38.7

47 300 Haymoz Yvan 1975 Riaz (11) M40 32:20.1 5:39.2

48 148 LIARD Arnaud 1992 Fc La Sionge (22) M20 32:20.8 5:39.9

49 309 Suard Frédéric 1984 Sâles (23) M20 32:21.8 5:40.9

50 262 Schuwey Mylène 1995 SC im Fang (1) F20 32:26.9 5:46.0

51 378 Desbiolles Aurélien 1992 Romanens (24) M20 32:28.4 5:47.5

52 356 Garin Stéphane 1982 CS Vallée Du Flon (25) M20 32:48.1 6:07.2

53 229 Rumo Simon 1995 FSG Sâles (26) M20 32:54.9 6:14.0

54 93 GEINOZ Alexandre 1973 Cs Neirivue (12) M40 33:02.4 6:21.5

55 56 CARON Antoine 1997 Trilogie Running Team (4) M19 33:06.4 6:25.5

56 291 Hayoz Erwin 1963 CA portugais (7) M50 33:07.3 6:26.4

57 69 ALMEIDA Nuno 1980 Trilogie Running Team (27) M20 33:07.5 6:26.6

58 242 Maillard Baptiste 2000 FC Gumefens - Sorens (2) MCB 33:08.3 6:27.4

59 189 MATHYS Laetitia 1985 Trilogie Running Team/ Brooks (2) F20 33:12.4 6:31.5

60 304 Girard Pierre 1993 CS Amicale Le  Pâquier (28) M20 33:17.1 6:36.2

61 53 BUTTY Roger 1963 Ecublens / Fr (8) M50 33:17.5 6:36.6

62 241 Moser Natacha 1976 Sc Im Fang (3) F20 33:22.8 6:41.9

63 81 CHAPPUIS Michel 1954 Cagf Farvagny (2) M60 33:24.4 6:43.5

64 120 JORDAN Michel 1964 Individuel (9) M50 33:25.9 6:45.0

65 136 VILLERMAULAZ Benoît 1977 Fsg Charmey (29) M20 33:34.4 6:53.5

66 217 Berset Emilien 2001 Sommentier (3) MCB 33:42.2 7:01.3

67 103 CLERC Karine 1974 Vuadens (1) F40 33:42.7 7:01.8

68 200 BEAUD Florian 1988 Ski-Club Grandvillard (30) M20 33:51.9 7:11.0

69 187 BRODARD Christian 1972 Vuadens (13) M40 33:56.0 7:15.1

70 95 BOSCHUNG Arnaud 1987 Trilogie Running Team (31) M20 34:00.9 7:20.0

71 167 JORDAN Andéol 1964 Cs Hauteville (10) M50 34:02.9 7:22.0

72 288 Perrottet Didier 1992 CS Marsens (32) M20 34:03.4 7:22.5

73 134 GUISAN Thibaud 1983 Bulle (33) M20 34:07.4 7:26.5

74 179 VIPRET Julien 1988 Villars-Sur-Gâne (34) M20 34:13.7 7:32.8

75 258 Gachoud Frédéric 1966 CSVF (14) M40 34:14.7 7:33.8

76 220 Colliard Laura 1988 BB Bulle Triathlon (4) F20 34:15.5 7:34.6

77 346 Hugonnet Hervé 1996 Le Pâquier (5) M19 34:21.3 7:40.4

78 382 Ecoffey Paul 1971 FSG Sâles (15) M40 34:27.4 7:46.5

79 62 CARDINAUX Bertrand 1960 Club Sportif Vallée Du Flon (11) M50 34:33.9 7:53.0

80 208 ACKERMANN Cyril 1992 Neyruz (35) M20 34:35.3 7:54.4

81 310 Moret Jean-Blaise 1974 Echarlens (16) M40 34:36.1 7:55.2

82 267 Frossard Michael 1974 Morlon (17) M40 34:39.0 7:58.1

83 299 Kolly Olivier 1973 Corpataux (18) M40 34:41.0 8:00.1

84 178 KILCHER Mathieu 1979 Ferpicloz (36) M20 34:44.0 8:03.1

85 314 Pharisa Olivier 1975 SC Estavannens (19) M40 34:45.2 8:04.3

86 312 Mauron Gérard 1956 CARC Romont (12) M50 34:46.2 8:05.3

87 293 Morand Alain 1983 Bulle (37) M20 34:47.4 8:06.5

88 114 FRAGNIERE Emilie 1993 Bulle (5) F20 34:47.9 8:07.0

89 250 Chollet Léon 2000 Maules (4) MCB 34:48.6 8:07.7

90 105 PASQUIER Loic 2000 Les Sansoucis Echarlens (5) MCB 34:49.1 8:08.2

91 275 Robadey Jacques 1967 FSG Bulle (20) M40 34:49.8 8:08.9

92 286 Bersier Maxime 1996 Torny-le-Grand (6) M19 34:51.5 8:10.6
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93 226 Thomas Bernardo Camille 1986 SA Bulle (6) F20 34:53.4 8:12.5

94 172 POCHON Frédéric 1973 Cs Hauteville (21) M40 34:54.3 8:13.4

95 295 Pittet Rodolphe 1990 La Joux (38) M20 34:59.4 8:18.5

96 94 PANCHAUD Norbert 1975 Cs Hauteville (22) M40 35:00.0 8:19.1

97 294 Beaud Nicolas 1981 Haute-Gruyère (39) M20 35:00.3 8:19.4

98 243 Chollet Michel 1969 FSG Sâles (23) M40 35:00.7 8:19.8

99 282 Repond France 1990 SA Bulle (7) F20 35:01.2 8:20.3

100 251 Dousse Luca 1998 Neyruz (5) MCA 35:01.5 8:20.6

101 214 Pittet Lionel 2000 Sâles (6) MCB 35:02.3 8:21.4

102 239 Fernandes Da Silva Nuno MIGUEL 1983 Courtepin (40) M20 35:05.5 8:24.6

103 123 CLÉMENT Georges 1971 Cs Hauteville (24) M40 35:05.9 8:25.0

104 359 Gendre Laurence 1978 Semsales (8) F20 35:06.5 8:25.6

105 147 POTICNA Slavka 1977 Trilogie Running Team (9) F20 35:10.5 8:29.6

106 303 Zamofing Jean 1994 CS Amicale Le  Pâquier (41) M20 35:11.9 8:31.0

107 361 Klausener Damien 1993 Forel (42) M20 35:14.1 8:33.2

108 283 Mooser André 1965 carc Romont (13) M50 35:14.7 8:33.8

109 245 Grandjean Denis 1960 Cs Vallée Du Flon (14) M50 35:17.2 8:36.3

110 84 CASTELLA Joseph 1962 Cs Neirivue (15) M50 35:30.7 8:49.8

111 279 Robert  Mathilde 1993 SA Bulle (10) F20 35:32.2 8:51.3

112 112 PERRITAZ Joël 1968 Carc Romont (25) M40 35:33.4 8:52.5

113 296 Yerly Simon 1988 Jeunesse La Joux (43) M20 35:37.7 8:56.8

114 298 Richoz Nicolas 1983 Vuisternens-Devant-Romont (44) M20 35:40.6 8:59.7

115 352 Sottas Laurence 1976 Im Fang (11) F20 35:40.8 8:59.9

116 63 GLANNAZ Christian 1968 La Tour -De-Treme (26) M40 35:42.5 9:01.6

117 247 Seydoux Nicolas 1967 Neyruz (27) M40 35:44.0 9:03.1

118 379 Ruffieux Guillaume 1992 La Tour -De-Treme (45) M20 35:45.0 9:04.1

119 301 Haymoz Magaly 1979 Riaz (12) F20 35:46.0 9:05.1

120 87 RODUIT Joël 1984 Saillon (46) M20 35:46.3 9:05.4

121 144 FRAGNIERE Noémie 1990 SA Bulle (13) F20 35:50.1 9:09.2

122 131 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 Cs Marsens (28) M40 36:08.8 9:27.9

123 71 RICHOZ Pascal 1971 Carc Romont (29) M40 36:09.3 9:28.4

124 122 ALONSO Hugo 1998 Sâles (6) MCA 36:15.2 9:34.3

125 290 Tornay Eugénie 1994 Team Cristal Sport (14) F20 36:16.3 9:35.4

126 182 FRAGNIERE Ursula 1968 Cs Marsens (2) F40 36:20.2 9:39.3

127 264 Gendre David 1974 Bulle (30) M40 36:29.9 9:49.0

128 130 BUCLIN Hyun 1971 Cs Marsens (31) M40 36:32.0 9:51.1

129 83 SIGRIST Vladimir 1974 Cs Neirivue (32) M40 36:35.0 9:54.1

130 230 Bovigny Elisa 2001 SA Bulle (1) FCB 36:35.4 9:54.5

131 213 Menoud Sébastien 1992 Sâles (47) M20 36:45.3 10:04.4

132 152 TERRAPON Georgette 1961 Csvf (1) F50 36:48.7 10:07.8

133 185 REPOND Edouard 1988 Rue Jules Bellet 10 (48) M20 36:50.0 10:09.1

134 198 RAUBER Gabriela 1992 Sc Hochmatt Im Fang (15) F20 36:50.8 10:09.9

135 343 Gay Bastien 1998 SC Grattavache (7) MCA 36:54.8 10:13.9

136 278 Repond Jean-Bernard 1958 SA Bulle (16) M50 37:01.9 10:21.0

137 305 Plancherel Jonas 1993 CS Amicale Le  Pâquier (49) M20 37:02.3 10:21.4

138 190 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Les Sansoucis Echarlens (16) F20 37:07.4 10:26.5

139 158 SCHEURER Isabelle 1972 Carc Romont (3) F40 37:10.0 10:29.1

140 142 JOLLIET Julien 1986 SA Bulle (50) M20 37:12.5 10:31.6

141 265 SCHMID Alain 1957 Stade Genève (17) M50 37:13.3 10:32.4
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142 108 CASTELLA Valentin 1984 Bulle (51) M20 37:18.6 10:37.7

143 292 Magnin Pascal 1970 Broc (33) M40 37:19.7 10:38.8

144 107 FLEURY Jacques 1963 Carc Romont (18) M50 37:21.6 10:40.7

145 244 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens (4) F40 37:24.9 10:44.0

146 381 Wee Julie 1993 Vuadens (17) F20 37:28.1 10:47.2

147 155 FLEURY Jeanine 1967 Carc Romont (5) F40 37:28.5 10:47.6

148 57 KOLLY Stéphane 1973 Cs Hauteville (34) M40 37:28.9 10:48.0

149 369 Zbinden Laurie 1989 CAG Farvagny (18) F20 37:33.1 10:52.2

150 88 SAVARY Laurent 1971 Cs Marsens (35) M40 37:34.0 10:53.1

151 380 Chollet Elie 1997 Maules (7) M19 37:38.7 10:57.8

152 249 Mettraux Jérémy 1998 Neyruz (8) MCA 37:42.3 11:01.4

153 377 Roeske Joël 1992 Sâles (52) M20 37:42.7 11:01.8

154 195 FLEURY Justine 1995 Carc Romont (19) F20 37:43.8 11:02.9

155 347 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville (20) F20 37:46.8 11:05.9

156 289 Schornoz Pascal 1963 Riaz (19) M50 37:48.5 11:07.6

157 197 BARRAS Michel 1955 Cs Hauteville (3) M60 37:49.3 11:08.4

158 111 TROUTOT Sven 2001 Prez-Vers-Siviriez (7) MCB 37:51.1 11:10.2

159 115 METTRAUX Loris 2001 Neyruz (8) MCB 37:51.5 11:10.6

160 177 LIARD Bruno 1998 Fc La Sionge (9) MCA 37:55.2 11:14.3

161 209 DESCLOUX Marcel 1948 Cs Marsens (4) M60 37:55.9 11:15.0

162 174 PONCET Pierre-Yves 1970 Fsg Sales (36) M40 37:59.7 11:18.8

163 348 Chappalley Nicolas 1965 Pringy (20) M50 38:01.4 11:20.5

164 139 SUDAN Dominique 1954 Fsg Bulle (5) M60 38:03.5 11:22.6

165 231 Bovigny Elodie 1999 sa Bulle (1) FCA 38:04.2 11:23.3

166 277 Girard Olivia 1989 CARC Romont (21) F20 38:05.2 11:24.3

167 161 ALONSO Ramon 1966 Sâles (37) M40 38:05.7 11:24.8

168 237 Dupasquier Frédéric 1984 Jeunesse La Tour 1 (53) M20 38:06.8 11:25.9

169 66 GOBET PAPAUX Carole 1979 Carc Romont (22) F20 38:07.9 11:27.0

170 246 Meyer Emile 2001 Sâles (9) MCB 38:10.5 11:29.6

171 96 ULDRY Aline 1988 1626 Romanens (23) F20 38:11.1 11:30.2

172 98 BOURQUENOUD Jacques 1958 Gym Ursy (21) M50 38:12.8 11:31.9

173 221 Pasquier Brigitte 1969 Fsg Sâles (6) F40 38:17.4 11:36.5

174 252 Hugonnet Blaise 1959 La Tour -De-Treme (22) M50 38:18.8 11:37.9

175 64 BRODARD Karine 1974 Vuadens (7) F40 38:20.7 11:39.8

176 68 CHÉTELAT Annick 1989 Châtel-St-Denis (24) F20 38:25.3 11:44.4

177 79 MAURON Pierre 1972 Sâles (38) M40 38:29.1 11:48.2

178 162 HASSLER Nicolas 1971 Fsg Sâles (39) M40 38:29.7 11:48.8

179 143 GOLLIARD Olivier 1988 Sâles (54) M20 38:35.6 11:54.7

180 150 PICCAND Jacques 1953 SA Bulle (6) M60 38:37.3 11:56.4

181 188 QUIQUEREZ Gonzague 1987 Bulle (55) M20 38:39.7 11:58.8

182 222 Pasquier Josse 1998 Sâles (10) MCA 38:47.5 12:06.6

183 128 FRAGNIERE Pauline 1999 Cs Hauteville (2) FCA 38:48.0 12:07.1

184 183 SCIBOZ Janique 1969 SA Bulle (8) F40 38:52.0 12:11.1

185 92 DUPASQUIER Gérard 1989 La Tour-De-Treme (56) M20 38:54.7 12:13.8

186 248 Bugnon Gaëtan 1999 Neyruz (11) MCA 38:58.7 12:17.8

187 269 Bach Francine 1963 carc Romont (2) F50 38:59.8 12:18.9

188 126 PILLER Rémi 1987 Chapelle (glâne) (57) M20 39:00.5 12:19.6

189 368 Sadio Alexandre 1985 Fribourg (58) M20 39:06.6 12:25.7

190 255 Dénervaud Claude 1979 Bouloz (59) M20 39:07.2 12:26.3
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191 233 Braillard Gabriel 1949 CSVF (7) M60 39:07.7 12:26.8

192 285 Wicht Romain 1992 Prez-Vers-Siviriez (60) M20 39:08.2 12:27.3

193 181 MONNEY Agathe 1960 Carc Romont (3) F50 39:17.3 12:36.4

194 59 TERCIER Michel 1949 Fsg Charmey (8) M60 39:17.8 12:36.9

195 129 WYSSMÜLLER Martin 1969 Cs Marsens (40) M40 39:18.5 12:37.6

196 67 BRÜLHART Cédric 1972 Granges (41) M40 39:27.9 12:47.0

197 235 Yersin Samuel 1942 Château-d'Oex (9) M60 39:28.4 12:47.5

198 218 Menoud Jean-Luc 1967 fsg sâles (42) M40 39:28.9 12:48.0

199 270 Defferrard Cédric 1987 Villaz-St-Pierre (61) M20 39:47.2 13:06.3

200 203 DUBELLY Roland 1973 1654 Cerniat (43) M40 39:52.5 13:11.6

201 223 Seydoux Mathieu 1983 Sâles (62) M20 39:53.9 13:13.0

202 145 VIGNA Michael 1978 La Tour-De-Treme (63) M20 39:57.6 13:16.7

203 211 OBERSON Emilie 1990 SA Bulle (25) F20 40:02.4 13:21.5

204 133 GOMEZ Chantal 1962 Sc Im Fang (4) F50 40:04.5 13:23.6

205 364 Gay Cynthia 1995 Villariaz (26) F20 40:11.2 13:30.3

206 113 RAUBER Tanja 1993 Sc Im Fang (27) F20 40:14.2 13:33.3

207 228 Brodard  Agnès 1996 FSG Sâles (1) F19 40:16.2 13:35.3

208 157 MARCHON Valérie 1986 Riaz (28) F20 40:17.9 13:37.0

209 280 Gapany Mélanie 1993 SA Bulle (29) F20 40:18.7 13:37.8

210 375 Butty Christian 1965 FSG Sâles (23) M50 40:20.9 13:40.0

211 353 Gavillet Guillaume 1977 Runners'free (64) M20 40:26.8 13:45.9

212 97 MENOUD Cédric. 1978 Vuisternens-Devant-Romont (65) M20 40:32.2 13:51.3

213 193 BORCARD Myriam 1982 Sâles (30) F20 40:35.7 13:54.8

214 266 Oberson Isabelle 1972 Le Pâquier (9) F40 40:45.8 14:04.9

215 205 GRIVEL Maxime 1994 Avry-Dt-Pont (66) M20 40:46.5 14:05.6

216 58 VIAL Malorie 1995 Grattavache (31) F20 40:46.8 14:05.9

217 271 Corminboeuf Angélique 1973 SA Bulle (10) F40 41:00.4 14:19.5

218 272 Genoud Christophe 1968 Sorens (44) M40 41:00.9 14:20.0

219 99 ULDRY Philippe 1996 1689 Le Châtelard (8) M19 41:06.9 14:26.0

220 274 Sigrists Frédéric 1975 La Tour -De-Treme (45) M40 41:10.4 14:29.5

221 176 SUDAN Olivier 1984 Bulle (67) M20 41:10.7 14:29.8

222 202 AMMANN Celine 1983 Salins (32) F20 41:14.4 14:33.5

223 297 Figueiredo Joao 1984 Vuisternens-Devant-Romont (68) M20 41:20.9 14:40.0

224 52 STUBY Donna 1998 Semsales (3) FCA 41:21.9 14:41.0

225 363 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 TSV Rechthalten (33) F20 41:22.4 14:41.5

226 341 Ropraz Emilie 1993 SA Bulle (34) F20 41:25.6 14:44.7

227 219 Grandjean Nathalie 1988 La Joux (35) F20 41:27.7 14:46.8

228 164 MAILLARD Amandine 1991 1630 Bulle (36) F20 41:38.8 14:57.9

229 60 KOLLY Marie 1999 Cs Hauteville (4) FCA 41:45.2 15:04.3

230 342 Schupbach Fabienne 1973 Gumefens (11) F40 41:50.8 15:09.9

231 268 Thomet Martin 1983 Trilogie Running Team (69) M20 41:54.6 15:13.7

232 196 KOLLY Corinne 1968 Rossens (12) F40 41:56.1 15:15.2

233 232 Overney Quentin 1999 Rueyres Treyfayes (12) MCA 42:16.6 15:35.7

234 101 SIMON-VERMOT Denis 1960 SA Bulle (24) M50 42:19.3 15:38.4

235 224 Barras Valentin 1996 Sâles (9) M19 42:25.5 15:44.6

236 357 Seydoux David 1994 Vaulruz (70) M20 42:31.6 15:50.7

237 216 Progin - Grangier Cécile 1976 Vuadens (37) F20 42:40.3 15:59.4

238 358 Dupasquier Baptiste 1992 Vaulruz (71) M20 42:45.9 16:05.0

239 137 JAQUIER Sylviane 1977 Rueyres-Treyfayes, Club : Fsg (38) F20 42:47.0 16:06.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

21ème COURSE PEDESTRE POPULAIRE Sâles 2015

Coupe  " La Gruyère "    

Course à pieds "À TRAVERS SÂLES"

Résultats  scratch 8,030  Km

Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Soft Chrono Willy   www.chronometrage.ch Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

12.06.2015  /  Sâles ( Gruyères)   FSG  Sâles Le 12.06.2015 à 21:41  /  Page 6/14

Clt Dos. Nom et prénom AN Domicile/Club (Clt) CAT Temps Ecart

240 234 Schneiter  Olivier 1975 Teyscelpi (46) M40 42:49.0 16:08.1

241 308 Meyer Stéphane 1968 FSG sales (47) M40 42:50.2 16:09.3

242 163 DEILLON Christine 1979 La Joux (39) F20 42:50.8 16:09.9

243 61 DUMAS Alysson 2001 Cs Hauteville (2) FCB 43:28.1 16:47.2

244 284 Prélaz Jean-Baptiste 1993 Rue (72) M20 43:29.3 16:48.4

245 340 Rolle Benoît 1967 Villarsel-le-Gibloux (48) M40 43:40.8 16:59.9

246 313 Güzelaydin Yasmin 1985 Vaulruz (40) F20 43:46.1 17:05.2

247 227 Zbinden Léon 2001 FSG Sâles (10) MCB 43:46.9 17:06.0

248 51 KOLLY Thomas. 2001 FSG Sâles (11) MCB 43:47.7 17:06.8

249 180 DESCHENAUX Florence 1971 Sansoucis-Echarlens (13) F40 43:51.1 17:10.2

250 253 Brodard Marie-Josée 1962 Sâles (5) F50 43:53.7 17:12.8

251 125 HELFER Nadine 1970 Carc Romont (14) F40 43:54.6 17:13.7

252 370 Longchamp Tiffany 1994 Gumefens (41) F20 43:57.3 17:16.4

253 350 Cuennet Désirée 1996 FSG Sâles (2) F19 43:57.8 17:16.9

254 365 Gay-Dorthe Rachel 1970 CARC Romont (15) F40 43:59.0 17:18.1

255 281 Grangier Borcard Francine 1973 FSG Sâles (16) F40 44:02.9 17:22.0

256 75 BONNY David 1967 Prez-vers-Noréaz (49) M40 44:32.4 17:51.5

257 254 Maillard Claudine 1962 Sâles (6) F50 44:33.8 17:52.9

258 206 PASQUIER Evelyne 1971 Les Sansoucis Echarlens (17) F40 44:38.1 17:57.2

259 240 Meyer Antoine 1999 Sâles (13) MCA 44:51.3 18:10.4

260 121 GUILLET Michael 1971 Bulle (50) M40 45:02.1 18:21.2

261 175 PHARISA Tania 2001 Cs Neirivue (3) FCB 45:10.7 18:29.8

262 65 BEAUDEVIN Camille 2001 Cs Neirivue (4) FCB 45:13.8 18:32.9

263 102 COTTING Naomie 1997 Bulle (3) F19 45:15.8 18:34.9

264 344 Hofer Mylène 1990 CS Marsens (42) F20 45:19.7 18:38.8

265 374 Gendre Isabelle 1967 Chénens (18) F40 45:27.6 18:46.7

266 110 GAY Jean-Marc 1963 Ski-Club Grattavache (25) M50 45:30.7 18:49.8

267 118 BOVET Kathleen 1993 Sâles (43) F20 45:34.3 18:53.4

268 146 ULDRY Chérine 1997 Bulle (4) F19 45:35.8 18:54.9

269 345 Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Gibloux (19) F40 45:50.7 19:09.8

270 76 QUARTENOUD Magali 1990 Le Mouret (44) F20 45:51.2 19:10.3

271 159 GUILLET Gaëlle 1983 Vuadens (45) F20 45:55.2 19:14.3

272 169 BUGNARD Carole 1978 Bulle (46) F20 45:55.7 19:14.8

273 151 GUZZINATI Laetitia 1989 Neyruz (47) F20 45:56.4 19:15.5

274 194 GREMAUD Laetitia 1993 Romanens (48) F20 46:00.2 19:19.3

275 360 Brodard Anne-Laure 1981 Les Sansoucis Echarlens (49) F20 46:02.9 19:22.0

276 54 DELACOUR Cindy 1976 Granges (50) F20 46:15.7 19:34.8

277 349 Telley Gaëlle 1990 Onnens (51) F20 46:24.2 19:43.3

278 362 Jaquet Murielle 1987 CARC Romont (52) F20 46:25.0 19:44.1

279 154 MAURON Mélanie 1981 1609 St-Martin (53) F20 46:43.2 20:02.3

280 116 OBERSON Solene 1996 Sâles (5) F19 46:43.6 20:02.7

281 171 LIOW Mey Lin 1991 Rueyres Treyfayes (54) F20 46:44.1 20:03.2

282 199 MENOUD Brigitte 1971 Romanens (20) F40 46:44.6 20:03.7

283 124 PASCHE Christophe 1977 Promasens (73) M20 46:45.3 20:04.4

284 367 Waeber Marielle 1987 Sâles (55) F20 47:45.5 21:04.6

285 160 VIAL Céline 1977 Echarlens (56) F20 47:46.8 21:05.9

286 260 Tinguely Carèle 1996 Corbières (6) F19 48:08.2 21:27.3

287 149 MERCIER Sébastien 1978 Maules (74) M20 48:11.1 21:30.2

288 225 Principe Menoud Nadia 1974 Romanens (21) F40 48:48.6 22:07.7
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289 184 PÉRISSET Sahra 1991 Chapelle (glâne) (57) F20 50:31.4 23:50.5

290 74 BERSET Aurélie 1999 Sommentier (5) FCA 50:32.5 23:51.6

291 215 Huber Dominic 2001 Vaulruz (12) MCB 51:32.9 24:52.0

292 372 Baudois Alice 1992 Siviriez (58) F20 53:01.7 26:20.8

293 373 Baudois Camille 1990 Romont (59) F20 53:02.1 26:21.2

294 355 Cachin Déborah 1991 Gillarens (60) F20 54:24.9 27:44.0

295 354 Conus Mélissa 1991 Sâles (61) F20 54:25.3 27:44.4
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  Scratch Dames   8,030 Km  

1 262 Schuwey Mylène 1995 SC im Fang (1) F20 32:26.9

2 189 MATHYS Laetitia 1985 Trilogie Running Team/ Brooks (2) F20 33:12.4 45.5

3 241 Moser Natacha 1976 Sc Im Fang (3) F20 33:22.8 55.9

4 103 CLERC Karine 1974 Vuadens (1) F40 33:42.7 1:15.8

5 220 Colliard Laura 1988 BB Bulle Triathlon (4) F20 34:15.5 1:48.6

6 114 FRAGNIERE Emilie 1993 Bulle (5) F20 34:47.9 2:21.0

7 226 Thomas Bernardo Camille 1986 SA Bulle (6) F20 34:53.4 2:26.5

8 282 Repond France 1990 SA Bulle (7) F20 35:01.2 2:34.3

9 359 Gendre Laurence 1978 Semsales (8) F20 35:06.5 2:39.6

10 147 POTICNA Slavka 1977 Trilogie Running Team (9) F20 35:10.5 2:43.6

11 279 Robert  Mathilde 1993 SA Bulle (10) F20 35:32.2 3:05.3

12 352 Sottas Laurence 1976 Im Fang (11) F20 35:40.8 3:13.9

13 301 Haymoz Magaly 1979 Riaz (12) F20 35:46.0 3:19.1

14 144 FRAGNIERE Noémie 1990 SA Bulle (13) F20 35:50.1 3:23.2

15 290 Tornay Eugénie 1994 Team Cristal Sport (14) F20 36:16.3 3:49.4

16 182 FRAGNIERE Ursula 1968 Cs Marsens (2) F40 36:20.2 3:53.3

17 230 Bovigny Elisa 2001 SA Bulle (1) FCB 36:35.4 4:08.5

18 152 TERRAPON Georgette 1961 Csvf (1) F50 36:48.7 4:21.8

19 198 RAUBER Gabriela 1992 Sc Hochmatt Im Fang (15) F20 36:50.8 4:23.9

20 190 BRODARD GUILLET Nathalie 1978 Les Sansoucis Echarlens (16) F20 37:07.4 4:40.5

21 158 SCHEURER Isabelle 1972 Carc Romont (3) F40 37:10.0 4:43.1

22 244 Brasey Béatrice 1967 CS Marsens (4) F40 37:24.9 4:58.0

23 381 Wee Julie 1993 Vuadens (17) F20 37:28.1 5:01.2

24 155 FLEURY Jeanine 1967 Carc Romont (5) F40 37:28.5 5:01.6

25 369 Zbinden Laurie 1989 CAG Farvagny (18) F20 37:33.1 5:06.2

26 195 FLEURY Justine 1995 Carc Romont (19) F20 37:43.8 5:16.9

27 347 Minnig Maëlle 1995 CS Hauteville (20) F20 37:46.8 5:19.9

28 231 Bovigny Elodie 1999 sa Bulle (1) FCA 38:04.2 5:37.3

29 277 Girard Olivia 1989 CARC Romont (21) F20 38:05.2 5:38.3

30 66 GOBET PAPAUX Carole 1979 Carc Romont (22) F20 38:07.9 5:41.0

31 96 ULDRY Aline 1988 1626 Romanens (23) F20 38:11.1 5:44.2

32 221 Pasquier Brigitte 1969 Fsg Sâles (6) F40 38:17.4 5:50.5

33 64 BRODARD Karine 1974 Vuadens (7) F40 38:20.7 5:53.8

34 68 CHÉTELAT Annick 1989 Châtel-St-Denis (24) F20 38:25.3 5:58.4

35 128 FRAGNIERE Pauline 1999 Cs Hauteville (2) FCA 38:48.0 6:21.1

36 183 SCIBOZ Janique 1969 SA Bulle (8) F40 38:52.0 6:25.1

37 269 Bach Francine 1963 carc Romont (2) F50 38:59.8 6:32.9

38 181 MONNEY Agathe 1960 Carc Romont (3) F50 39:17.3 6:50.4

39 211 OBERSON Emilie 1990 SA Bulle (25) F20 40:02.4 7:35.5

40 133 GOMEZ Chantal 1962 Sc Im Fang (4) F50 40:04.5 7:37.6

41 364 Gay Cynthia 1995 Villariaz (26) F20 40:11.2 7:44.3

42 113 RAUBER Tanja 1993 Sc Im Fang (27) F20 40:14.2 7:47.3

43 228 Brodard  Agnès 1996 FSG Sâles (1) F19 40:16.2 7:49.3

44 157 MARCHON Valérie 1986 Riaz (28) F20 40:17.9 7:51.0

45 280 Gapany Mélanie 1993 SA Bulle (29) F20 40:18.7 7:51.8

46 193 BORCARD Myriam 1982 Sâles (30) F20 40:35.7 8:08.8
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47 266 Oberson Isabelle 1972 Le Pâquier (9) F40 40:45.8 8:18.9

48 58 VIAL Malorie 1995 Grattavache (31) F20 40:46.8 8:19.9

49 271 Corminboeuf Angélique 1973 SA Bulle (10) F40 41:00.4 8:33.5

50 202 AMMANN Celine 1983 Salins (32) F20 41:14.4 8:47.5

51 52 STUBY Donna 1998 Semsales (3) FCA 41:21.9 8:55.0

52 363 Sansonnens Edmée-Angeline 1982 TSV Rechthalten (33) F20 41:22.4 8:55.5

53 341 Ropraz Emilie 1993 SA Bulle (34) F20 41:25.6 8:58.7

54 219 Grandjean Nathalie 1988 La Joux (35) F20 41:27.7 9:00.8

55 164 MAILLARD Amandine 1991 1630 Bulle (36) F20 41:38.8 9:11.9

56 60 KOLLY Marie 1999 Cs Hauteville (4) FCA 41:45.2 9:18.3

57 342 Schupbach Fabienne 1973 Gumefens (11) F40 41:50.8 9:23.9

58 196 KOLLY Corinne 1968 Rossens (12) F40 41:56.1 9:29.2

59 216 Progin - Grangier Cécile 1976 Vuadens (37) F20 42:40.3 10:13.4

60 137 JAQUIER Sylviane 1977 Rueyres-Treyfayes, Club : Fsg (38) F20 42:47.0 10:20.1

61 163 DEILLON Christine 1979 La Joux (39) F20 42:50.8 10:23.9

62 61 DUMAS Alysson 2001 Cs Hauteville (2) FCB 43:28.1 11:01.2

63 313 Güzelaydin Yasmin 1985 Vaulruz (40) F20 43:46.1 11:19.2

64 180 DESCHENAUX Florence 1971 Sansoucis-Echarlens (13) F40 43:51.1 11:24.2

65 253 Brodard Marie-Josée 1962 Sâles (5) F50 43:53.7 11:26.8

66 125 HELFER Nadine 1970 Carc Romont (14) F40 43:54.6 11:27.7

67 370 Longchamp Tiffany 1994 Gumefens (41) F20 43:57.3 11:30.4

68 350 Cuennet Désirée 1996 FSG Sâles (2) F19 43:57.8 11:30.9

69 365 Gay-Dorthe Rachel 1970 CARC Romont (15) F40 43:59.0 11:32.1

70 281 Grangier Borcard Francine 1973 FSG Sâles (16) F40 44:02.9 11:36.0

71 254 Maillard Claudine 1962 Sâles (6) F50 44:33.8 12:06.9

72 206 PASQUIER Evelyne 1971 Les Sansoucis Echarlens (17) F40 44:38.1 12:11.2

73 175 PHARISA Tania 2001 Cs Neirivue (3) FCB 45:10.7 12:43.8

74 65 BEAUDEVIN Camille 2001 Cs Neirivue (4) FCB 45:13.8 12:46.9

75 102 COTTING Naomie 1997 Bulle (3) F19 45:15.8 12:48.9

76 344 Hofer Mylène 1990 CS Marsens (42) F20 45:19.7 12:52.8

77 374 Gendre Isabelle 1967 Chénens (18) F40 45:27.6 13:00.7

78 118 BOVET Kathleen 1993 Sâles (43) F20 45:34.3 13:07.4

79 146 ULDRY Chérine 1997 Bulle (4) F19 45:35.8 13:08.9

80 345 Rolle Sylvie 1973 Villarsel-le-Gibloux (19) F40 45:50.7 13:23.8

81 76 QUARTENOUD Magali 1990 Le Mouret (44) F20 45:51.2 13:24.3

82 159 GUILLET Gaëlle 1983 Vuadens (45) F20 45:55.2 13:28.3

83 169 BUGNARD Carole 1978 Bulle (46) F20 45:55.7 13:28.8

84 151 GUZZINATI Laetitia 1989 Neyruz (47) F20 45:56.4 13:29.5

85 194 GREMAUD Laetitia 1993 Romanens (48) F20 46:00.2 13:33.3

86 360 Brodard Anne-Laure 1981 Les Sansoucis Echarlens (49) F20 46:02.9 13:36.0

87 54 DELACOUR Cindy 1976 Granges (50) F20 46:15.7 13:48.8

88 349 Telley Gaëlle 1990 Onnens (51) F20 46:24.2 13:57.3

89 362 Jaquet Murielle 1987 CARC Romont (52) F20 46:25.0 13:58.1

90 154 MAURON Mélanie 1981 1609 St-Martin (53) F20 46:43.2 14:16.3

91 116 OBERSON Solene 1996 Sâles (5) F19 46:43.6 14:16.7

92 171 LIOW Mey Lin 1991 Rueyres Treyfayes (54) F20 46:44.1 14:17.2

93 199 MENOUD Brigitte 1971 Romanens (20) F40 46:44.6 14:17.7

94 367 Waeber Marielle 1987 Sâles (55) F20 47:45.5 15:18.6

95 160 VIAL Céline 1977 Echarlens (56) F20 47:46.8 15:19.9
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96 260 Tinguely Carèle 1996 Corbières (6) F19 48:08.2 15:41.3

97 225 Principe Menoud Nadia 1974 Romanens (21) F40 48:48.6 16:21.7

98 184 PÉRISSET Sahra 1991 Chapelle (glâne) (57) F20 50:31.4 18:04.5

99 74 BERSET Aurélie 1999 Sommentier (5) FCA 50:32.5 18:05.6

100 372 Baudois Alice 1992 Siviriez (58) F20 53:01.7 20:34.8

101 373 Baudois Camille 1990 Romont (59) F20 53:02.1 20:35.2

102 355 Cachin Déborah 1991 Gillarens (60) F20 54:24.9 21:58.0

103 354 Conus Mélissa 1991 Sâles (61) F20 54:25.3 21:58.4
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  Scratch  Messieurs    8,030 Km   

1 127 JENNY Adrian 1979 Team Mahu (1) M20 26:40.9

2 238 Morgado Pedro Mario 1975 Courtaman (1) M40 26:54.1 13.2

3 85 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 Cs Vallée Du Flon (2) M20 27:40.0 59.1

4 257 Conus Thierry 1976 CS Vallée Du Flon (3) M20 27:45.8 1:04.9

5 165 CLÉMENT Mathieu 1995 Cs Hauteville (4) M20 28:00.1 1:19.2

6 2 Girard Damien 1992 Carc Romont (5) M20 28:03.5 1:22.6

7 207 BOUZON Daniel 1972 Trilogie Running Team (2) M40 28:04.8 1:23.9

8 351 Paradis Daniel 1970 Vuadens (3) M40 28:07.2 1:26.3

9 90 SCHORDERET Yan 1978 Team Castella Sport (6) M20 29:03.0 2:22.1

10 119 GREMAUD Simon 1998 Tsv Rechthalten (1) MCA 29:03.5 2:22.6

11 166 VONLANTHEN Mario 1971 Tsv Rechthalten (4) M40 29:04.4 2:23.5

12 236 Fleury Lucien 1993 carc Romont (7) M20 29:05.9 2:25.0

13 256 Thierrin Xavier 1979 Grolley (8) M20 29:20.9 2:40.0

14 82 FRANÇOIS Glasson 1999 Riaz (2) MCA 29:35.6 2:54.7

15 10 Pache Jean-Claude 1965 Team Castella Sport (1) M50 29:45.2 3:04.3

16 80 SUGNAUX Florent 1991 Carc Romont (9) M20 29:55.1 3:14.2

17 261 Schuwey Christoph 1967 SC Im Fang (5) M40 30:13.2 3:32.3

18 186 GEINOZ Nicolas 1987 SA Bulle (10) M20 30:18.2 3:37.3

19 1 Pittet André 1961 CSVF (2) M50 30:19.6 3:38.7

20 138 GRIVEL Robin 1996 Cs Hauteville (1) M19 30:20.1 3:39.2

21 73 ALMEIDA Carlos 1979 Vuadens (11) M20 30:24.9 3:44.0

22 109 GRANDJEAN Jérémy 1991 Givisiez (12) M20 30:33.3 3:52.4

23 77 PASQUIER Vincent 1987 Sâles (13) M20 30:36.8 3:55.9

24 366 Golliard Rémi 1996 Grandvillard (2) M19 30:39.6 3:58.7

25 135 JOLLIET Mathieu 1993 Trilogie Running Team (14) M20 30:46.0 4:05.1

26 311 Uldry Marc 1975 Triviera (6) M40 30:47.0 4:06.1

27 140 MESOT Jean-Pierre 1969 Cs Vallée Du Flon (7) M40 30:48.8 4:07.9

28 273 Pasquier Patrick 1990 Vuisternens-Devant-Romont (15) M20 30:52.1 4:11.2

29 106 FRAGNIERE Bruno 1997 Cs Hauteville (3) M19 30:57.0 4:16.1

30 117 REYNAUD David 1975 Villaraboud (8) M40 31:00.8 4:19.9

31 168 BARRAS Gilles 1961 Cagf Farvagny (3) M50 31:03.1 4:22.2

32 104 BREGNARD Stéphane 1964 Club Portugal Fribourg (4) M50 31:08.0 4:27.1

33 287 Bielmann Francis 1964 La Roche (5) M50 31:09.2 4:28.3

34 263 Charrière Thierry 1980 Charmey (16) M20 31:11.0 4:30.1

35 141 MOTA Luis 1967 Chemin Des Mesanges 14 (9) M40 31:16.4 4:35.5

36 371 Moret Gille 1987 Sâles (17) M20 31:24.4 4:43.5

37 307 Deillon Matthieu 1993 CS Amicale Le  Pâquier (18) M20 31:29.0 4:48.1

38 212 KOLLY Kévin 1995 Cs Hauteville (19) M20 31:29.5 4:48.6

39 173 TERREAUX Bernard 1952 Cag Farvagny (1) M60 31:38.4 4:57.5

40 3 Bifrare Jean-Pierre 1958 CS Marsens (6) M50 31:52.1 5:11.2

41 302 Monin Pierre 2000 SA Bulle (1) MCB 31:54.4 5:13.5

42 70 MAURON Vincent 1984 Carc Romont (20) M20 31:55.0 5:14.1

43 259 Gumy Pascal 1972 La Tour -De-Treme (10) M40 31:56.1 5:15.2

44 276 Risse Damien 1999 CS Le Mouret (3) MCA 32:01.5 5:20.6

45 210 OBERSON Cyril 1999 Sâles (4) MCA 32:06.6 5:25.7

46 306 Morand Benito 1993 CS Amicale Le  Pâquier (21) M20 32:19.6 5:38.7
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47 300 Haymoz Yvan 1975 Riaz (11) M40 32:20.1 5:39.2

48 148 LIARD Arnaud 1992 Fc La Sionge (22) M20 32:20.8 5:39.9

49 309 Suard Frédéric 1984 Sâles (23) M20 32:21.8 5:40.9

50 378 Desbiolles Aurélien 1992 Romanens (24) M20 32:28.4 5:47.5

51 356 Garin Stéphane 1982 CS Vallée Du Flon (25) M20 32:48.1 6:07.2

52 229 Rumo Simon 1995 FSG Sâles (26) M20 32:54.9 6:14.0

53 93 GEINOZ Alexandre 1973 Cs Neirivue (12) M40 33:02.4 6:21.5

54 56 CARON Antoine 1997 Trilogie Running Team (4) M19 33:06.4 6:25.5

55 291 Hayoz Erwin 1963 CA portugais (7) M50 33:07.3 6:26.4

56 69 ALMEIDA Nuno 1980 Trilogie Running Team (27) M20 33:07.5 6:26.6

57 242 Maillard Baptiste 2000 FC Gumefens - Sorens (2) MCB 33:08.3 6:27.4

58 304 Girard Pierre 1993 CS Amicale Le  Pâquier (28) M20 33:17.1 6:36.2

59 53 BUTTY Roger 1963 Ecublens / Fr (8) M50 33:17.5 6:36.6

60 81 CHAPPUIS Michel 1954 Cagf Farvagny (2) M60 33:24.4 6:43.5

61 120 JORDAN Michel 1964 Individuel (9) M50 33:25.9 6:45.0

62 136 VILLERMAULAZ Benoît 1977 Fsg Charmey (29) M20 33:34.4 6:53.5

63 217 Berset Emilien 2001 Sommentier (3) MCB 33:42.2 7:01.3

64 200 BEAUD Florian 1988 Ski-Club Grandvillard (30) M20 33:51.9 7:11.0

65 187 BRODARD Christian 1972 Vuadens (13) M40 33:56.0 7:15.1

66 95 BOSCHUNG Arnaud 1987 Trilogie Running Team (31) M20 34:00.9 7:20.0

67 167 JORDAN Andéol 1964 Cs Hauteville (10) M50 34:02.9 7:22.0

68 288 Perrottet Didier 1992 CS Marsens (32) M20 34:03.4 7:22.5

69 134 GUISAN Thibaud 1983 Bulle (33) M20 34:07.4 7:26.5

70 179 VIPRET Julien 1988 Villars-Sur-Gâne (34) M20 34:13.7 7:32.8

71 258 Gachoud Frédéric 1966 CSVF (14) M40 34:14.7 7:33.8

72 346 Hugonnet Hervé 1996 Le Pâquier (5) M19 34:21.3 7:40.4

73 382 Ecoffey Paul 1971 FSG Sâles (15) M40 34:27.4 7:46.5

74 62 CARDINAUX Bertrand 1960 Club Sportif Vallée Du Flon (11) M50 34:33.9 7:53.0

75 208 ACKERMANN Cyril 1992 Neyruz (35) M20 34:35.3 7:54.4

76 310 Moret Jean-Blaise 1974 Echarlens (16) M40 34:36.1 7:55.2

77 267 Frossard Michael 1974 Morlon (17) M40 34:39.0 7:58.1

78 299 Kolly Olivier 1973 Corpataux (18) M40 34:41.0 8:00.1

79 178 KILCHER Mathieu 1979 Ferpicloz (36) M20 34:44.0 8:03.1

80 314 Pharisa Olivier 1975 SC Estavannens (19) M40 34:45.2 8:04.3

81 312 Mauron Gérard 1956 CARC Romont (12) M50 34:46.2 8:05.3

82 293 Morand Alain 1983 Bulle (37) M20 34:47.4 8:06.5

83 250 Chollet Léon 2000 Maules (4) MCB 34:48.6 8:07.7

84 105 PASQUIER Loic 2000 Les Sansoucis Echarlens (5) MCB 34:49.1 8:08.2

85 275 Robadey Jacques 1967 FSG Bulle (20) M40 34:49.8 8:08.9

86 286 Bersier Maxime 1996 Torny-le-Grand (6) M19 34:51.5 8:10.6

87 172 POCHON Frédéric 1973 Cs Hauteville (21) M40 34:54.3 8:13.4

88 295 Pittet Rodolphe 1990 La Joux (38) M20 34:59.4 8:18.5

89 94 PANCHAUD Norbert 1975 Cs Hauteville (22) M40 35:00.0 8:19.1

90 294 Beaud Nicolas 1981 Haute-Gruyère (39) M20 35:00.3 8:19.4

91 243 Chollet Michel 1969 FSG Sâles (23) M40 35:00.7 8:19.8

92 251 Dousse Luca 1998 Neyruz (5) MCA 35:01.5 8:20.6

93 214 Pittet Lionel 2000 Sâles (6) MCB 35:02.3 8:21.4

94 239 Fernandes Da Silva Nuno MIGUEL 1983 Courtepin (40) M20 35:05.5 8:24.6

95 123 CLÉMENT Georges 1971 Cs Hauteville (24) M40 35:05.9 8:25.0
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96 303 Zamofing Jean 1994 CS Amicale Le  Pâquier (41) M20 35:11.9 8:31.0

97 361 Klausener Damien 1993 Forel (42) M20 35:14.1 8:33.2

98 283 Mooser André 1965 carc Romont (13) M50 35:14.7 8:33.8

99 245 Grandjean Denis 1960 Cs Vallée Du Flon (14) M50 35:17.2 8:36.3

100 84 CASTELLA Joseph 1962 Cs Neirivue (15) M50 35:30.7 8:49.8

101 112 PERRITAZ Joël 1968 Carc Romont (25) M40 35:33.4 8:52.5

102 296 Yerly Simon 1988 Jeunesse La Joux (43) M20 35:37.7 8:56.8

103 298 Richoz Nicolas 1983 Vuisternens-Devant-Romont (44) M20 35:40.6 8:59.7

104 63 GLANNAZ Christian 1968 La Tour -De-Treme (26) M40 35:42.5 9:01.6

105 247 Seydoux Nicolas 1967 Neyruz (27) M40 35:44.0 9:03.1

106 379 Ruffieux Guillaume 1992 La Tour -De-Treme (45) M20 35:45.0 9:04.1

107 87 RODUIT Joël 1984 Saillon (46) M20 35:46.3 9:05.4

108 131 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 Cs Marsens (28) M40 36:08.8 9:27.9

109 71 RICHOZ Pascal 1971 Carc Romont (29) M40 36:09.3 9:28.4

110 122 ALONSO Hugo 1998 Sâles (6) MCA 36:15.2 9:34.3

111 264 Gendre David 1974 Bulle (30) M40 36:29.9 9:49.0

112 130 BUCLIN Hyun 1971 Cs Marsens (31) M40 36:32.0 9:51.1

113 83 SIGRIST Vladimir 1974 Cs Neirivue (32) M40 36:35.0 9:54.1

114 213 Menoud Sébastien 1992 Sâles (47) M20 36:45.3 10:04.4

115 185 REPOND Edouard 1988 Rue Jules Bellet 10 (48) M20 36:50.0 10:09.1

116 343 Gay Bastien 1998 SC Grattavache (7) MCA 36:54.8 10:13.9

117 278 Repond Jean-Bernard 1958 SA Bulle (16) M50 37:01.9 10:21.0

118 305 Plancherel Jonas 1993 CS Amicale Le  Pâquier (49) M20 37:02.3 10:21.4

119 142 JOLLIET Julien 1986 SA Bulle (50) M20 37:12.5 10:31.6

120 265 SCHMID Alain 1957 Stade Genève (17) M50 37:13.3 10:32.4

121 108 CASTELLA Valentin 1984 Bulle (51) M20 37:18.6 10:37.7

122 292 Magnin Pascal 1970 Broc (33) M40 37:19.7 10:38.8

123 107 FLEURY Jacques 1963 Carc Romont (18) M50 37:21.6 10:40.7

124 57 KOLLY Stéphane 1973 Cs Hauteville (34) M40 37:28.9 10:48.0

125 88 SAVARY Laurent 1971 Cs Marsens (35) M40 37:34.0 10:53.1

126 380 Chollet Elie 1997 Maules (7) M19 37:38.7 10:57.8

127 249 Mettraux Jérémy 1998 Neyruz (8) MCA 37:42.3 11:01.4

128 377 Roeske Joël 1992 Sâles (52) M20 37:42.7 11:01.8

129 289 Schornoz Pascal 1963 Riaz (19) M50 37:48.5 11:07.6

130 197 BARRAS Michel 1955 Cs Hauteville (3) M60 37:49.3 11:08.4

131 111 TROUTOT Sven 2001 Prez-Vers-Siviriez (7) MCB 37:51.1 11:10.2

132 115 METTRAUX Loris 2001 Neyruz (8) MCB 37:51.5 11:10.6

133 177 LIARD Bruno 1998 Fc La Sionge (9) MCA 37:55.2 11:14.3

134 209 DESCLOUX Marcel 1948 Cs Marsens (4) M60 37:55.9 11:15.0

135 174 PONCET Pierre-Yves 1970 Fsg Sales (36) M40 37:59.7 11:18.8

136 348 Chappalley Nicolas 1965 Pringy (20) M50 38:01.4 11:20.5

137 139 SUDAN Dominique 1954 Fsg Bulle (5) M60 38:03.5 11:22.6

138 161 ALONSO Ramon 1966 Sâles (37) M40 38:05.7 11:24.8

139 237 Dupasquier Frédéric 1984 Jeunesse La Tour 1 (53) M20 38:06.8 11:25.9

140 246 Meyer Emile 2001 Sâles (9) MCB 38:10.5 11:29.6

141 98 BOURQUENOUD Jacques 1958 Gym Ursy (21) M50 38:12.8 11:31.9

142 252 Hugonnet Blaise 1959 La Tour -De-Treme (22) M50 38:18.8 11:37.9

143 79 MAURON Pierre 1972 Sâles (38) M40 38:29.1 11:48.2

144 162 HASSLER Nicolas 1971 Fsg Sâles (39) M40 38:29.7 11:48.8
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145 143 GOLLIARD Olivier 1988 Sâles (54) M20 38:35.6 11:54.7

146 150 PICCAND Jacques 1953 SA Bulle (6) M60 38:37.3 11:56.4

147 188 QUIQUEREZ Gonzague 1987 Bulle (55) M20 38:39.7 11:58.8

148 222 Pasquier Josse 1998 Sâles (10) MCA 38:47.5 12:06.6

149 92 DUPASQUIER Gérard 1989 La Tour-De-Treme (56) M20 38:54.7 12:13.8

150 248 Bugnon Gaëtan 1999 Neyruz (11) MCA 38:58.7 12:17.8

151 126 PILLER Rémi 1987 Chapelle (glâne) (57) M20 39:00.5 12:19.6

152 368 Sadio Alexandre 1985 Fribourg (58) M20 39:06.6 12:25.7

153 255 Dénervaud Claude 1979 Bouloz (59) M20 39:07.2 12:26.3

154 233 Braillard Gabriel 1949 CSVF (7) M60 39:07.7 12:26.8

155 285 Wicht Romain 1992 Prez-Vers-Siviriez (60) M20 39:08.2 12:27.3

156 59 TERCIER Michel 1949 Fsg Charmey (8) M60 39:17.8 12:36.9

157 129 WYSSMÜLLER Martin 1969 Cs Marsens (40) M40 39:18.5 12:37.6

158 67 BRÜLHART Cédric 1972 Granges (41) M40 39:27.9 12:47.0

159 235 Yersin Samuel 1942 Château-d'Oex (9) M60 39:28.4 12:47.5

160 218 Menoud Jean-Luc 1967 fsg sâles (42) M40 39:28.9 12:48.0

161 270 Defferrard Cédric 1987 Villaz-St-Pierre (61) M20 39:47.2 13:06.3

162 203 DUBELLY Roland 1973 1654 Cerniat (43) M40 39:52.5 13:11.6

163 223 Seydoux Mathieu 1983 Sâles (62) M20 39:53.9 13:13.0

164 145 VIGNA Michael 1978 La Tour-De-Treme (63) M20 39:57.6 13:16.7

165 375 Butty Christian 1965 FSG Sâles (23) M50 40:20.9 13:40.0

166 353 Gavillet Guillaume 1977 Runners'free (64) M20 40:26.8 13:45.9

167 97 MENOUD Cédric. 1978 Vuisternens-Devant-Romont (65) M20 40:32.2 13:51.3

168 205 GRIVEL Maxime 1994 Avry-Dt-Pont (66) M20 40:46.5 14:05.6

169 272 Genoud Christophe 1968 Sorens (44) M40 41:00.9 14:20.0

170 99 ULDRY Philippe 1996 1689 Le Châtelard (8) M19 41:06.9 14:26.0

171 274 Sigrists Frédéric 1975 La Tour -De-Treme (45) M40 41:10.4 14:29.5

172 176 SUDAN Olivier 1984 Bulle (67) M20 41:10.7 14:29.8

173 297 Figueiredo Joao 1984 Vuisternens-Devant-Romont (68) M20 41:20.9 14:40.0

174 268 Thomet Martin 1983 Trilogie Running Team (69) M20 41:54.6 15:13.7

175 232 Overney Quentin 1999 Rueyres Treyfayes (12) MCA 42:16.6 15:35.7

176 101 SIMON-VERMOT Denis 1960 SA Bulle (24) M50 42:19.3 15:38.4

177 224 Barras Valentin 1996 Sâles (9) M19 42:25.5 15:44.6

178 357 Seydoux David 1994 Vaulruz (70) M20 42:31.6 15:50.7

179 358 Dupasquier Baptiste 1992 Vaulruz (71) M20 42:45.9 16:05.0

180 234 Schneiter  Olivier 1975 Teyscelpi (46) M40 42:49.0 16:08.1

181 308 Meyer Stéphane 1968 FSG sales (47) M40 42:50.2 16:09.3

182 284 Prélaz Jean-Baptiste 1993 Rue (72) M20 43:29.3 16:48.4

183 340 Rolle Benoît 1967 Villarsel-le-Gibloux (48) M40 43:40.8 16:59.9

184 227 Zbinden Léon 2001 FSG Sâles (10) MCB 43:46.9 17:06.0

185 51 KOLLY Thomas. 2001 FSG Sâles (11) MCB 43:47.7 17:06.8

186 75 BONNY David 1967 Prez-vers-Noréaz (49) M40 44:32.4 17:51.5

187 240 Meyer Antoine 1999 Sâles (13) MCA 44:51.3 18:10.4

188 121 GUILLET Michael 1971 Bulle (50) M40 45:02.1 18:21.2

189 110 GAY Jean-Marc 1963 Ski-Club Grattavache (25) M50 45:30.7 18:49.8

190 124 PASCHE Christophe 1977 Promasens (73) M20 46:45.3 20:04.4

191 149 MERCIER Sébastien 1978 Maules (74) M20 48:11.1 21:30.2

192 215 Huber Dominic 2001 Vaulruz (12) MCB 51:32.9 24:52.0


